1

[image: brasaomm]
    CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo
GABINETE DO VEREADOR CRISTIANO GAIOTO
[bookmark: _GoBack]ASSUNTO: MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS À TODAS PROFISSIONAIS DA EQUIPE DE FONOAUDIOLOGIA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM, PELO TRABALHO DE EXCELÊNCIA REALIZADO À POPULAÇÃO DE NOSSA CIDADE.

DESPACHO

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA
MOÇÃO Nº   DE 2020.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E VEREADORAS,
REQUEIRO à Mesa na forma regimental de estilo e após ouvido o Douto Plenário que seja consignada em Ata de Nossos Trabalhos MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES e APLAUSOS À  TODAS PROFISSIONAIS DA EQUIPE DE FONOAUDIOLOGIA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM, PELO TRABALHO DE EXCELÊNCIA REALIZADO À POPULAÇÃO DE NOSSA CIDADE.
Vale mencionar, que o trabalho exercido por toda equipe, tem sido prestado com dedicação, aprimoramento, amor, alegria, e prazer em servir aquele que busca o atendimento no setor de fonoaudiologia da cidade.
E com toda certeza, este trabalho de excelência, tem feito a diferença no tratamento dos pacientes.

  Requeiro, outrossim, que o decidido por esta Casa de Leis seja oficiado a Secretaria Municipal de Saúde, a coordenadora do serviço de fonoaudiologia do município KÁTIA DE CÁSSIA BOTASSO,  bem como as profissionais: Ana Letícia Bianchi Mello Sapia, Carla Valéria Silva Borges, Claudia Regina Bucci Furigo, Elaine Cristina Barbosa Fracasso, Eliandra Mara Guarnieri Longatto, Elma Maria Moraes Tarossi, Flávia Virginia de Faria, Inara Cristina Mello Guarnieri, Márcia Regina do Sacramento Siqueira, Maria Ângela Lino Oliveira, Maria Tereza Pereira Cavalheiro, Morjania Rocha Albuquerque Ramos Verzutti, Renata Christina D’Avilla, Rosane Pelegrina Improta, Simone Almeida Girardi e Susana Maria Coradi Martiano.
  Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, aos 07 de julho de 2020.

VEREADOR CRISTIANO GAIOTO
2º Vice Presidente da Mesa Diretora
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE:  3814-1200 – MOGI MIRIM - SP

image1.jpeg